

Årsredovisning för

# Tihamo Transport AB

556278-0469

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9


## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tihamo Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-30

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Umeå 2025-05-30

  
Pierre Scherman

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tihamo Transport AB, 556278-0469, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Umeå bedriver indirekt genom dotterbolag pumpning av betong, vägtransporter och entreprenadverksamhet. Bolaget hyr även ut bilar till helägda dotterbolaget Schermans Betongpumpar AB, 556665-1625 med säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Som framgår av årsredovisning i Schermans Betongpumpar AB så har dotterbolaget drabbats hårt av den höga inflationen och minskat bostadsbyggande som medfört att verksamheten minskat. Dotterbolaget har initierat en åtgärdsplan för att hantera likviditet och resultat. Osäkerhet föreligger dock huruvida åtgärderna är tillräckliga. Då Tihamo Transport AB inte bedriver egen verksamhet utan hyr ut tillgångar till dotterbolaget och även har stora fordringar på dotterbolaget så skulle åtgärderna även kunna påverka Tihamo Transport AB om lågkonjunkturen blir mer utdragen än vad ledningen förväntar sej.

Styrelsens bedömning är därför, givet nuvarande kassa och framtidsutsikter inklusive tidigare nämnd planerad åtgärdsplan i dotterbolaget, att bolaget bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under 2024/2025 och årsredovisningen är därför upprättad med antagande om att företaget har förmåga att fortsätta driften.

Skulle dock inte åtgärdsplanen i dotterbolaget ge förväntade effekter föreligger en väsentlig risk rörande bolagets fortsatta drift.

Dotterbolaget Pierre Schermans Fastighets AB, har efter balansdagen avyttrat en fastighet belägen norr om Stockholm. Då fastigheten inte inbringat det pris som man önskat så har det inneburit att Tihamo Transport AB, har varit tvungna att skriva ned sin fordran på Pierre Schermans Fastighets AB. Nedskrivningen har gjorts i bokslutet och uppgår till 658.732 kr.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	352	406	689	523
Resultat efter finansiella poster	-1 482	-8	159	1 943
Soliditet, %	19	38	36	33

Förändring av omsättning jämfört med föregående år beror på minskning av vidarefaktureringskostnader.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	225 000	8 000	2 285 903
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-1 482 176
<b>Vid årets slut</b>	<b>225 000</b>	<b>8 000</b>	<b>803 727</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 886 000 kr (1 886 000 kr).

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 285 903
årets resultat	-1 482 176
Totalt	<hr/> 803 727
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 803 727
Summa	803 727

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01- 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01- 2023-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		352 268	406 271
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>352 268</b>	<b>406 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-49 976	-50 330
Övriga externa kostnader		-38 620	-62 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-234 380	-251 043
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-322 976</b>	<b>-363 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 292</b>	<b>42 331</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 471 732	-
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		159	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 896	-50 598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 511 469</b>	<b>-50 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 482 177</b>	<b>-8 267</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 482 177</b>	<b>-8 267</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 482 177</b>	<b>-8 267</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 201 770	1 436 150
Summa materiella anläggningstillgångar		1 201 770	1 436 150
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	4	2 242 000	2 405 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 737 656	2 404 266
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 979 656	4 809 266
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 181 426</b>	<b>6 245 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		-	-
Fordringar hos koncernföretag		401 878	183 475
Övriga fordringar		-	7 050
Summa kortfristiga fordringar		401 878	190 525
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 289	252 667
Summa kassa och bank		1 289	252 667
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 167</b>	<b>443 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 584 593</b>	<b>6 688 608</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		225 000	225 000
Reservfond		8 000	8 000
Summa bundet eget kapital		233 000	233 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 285 903	2 294 171
Årets resultat		-1 482 177	-8 267
Summa fritt eget kapital		803 726	2 285 904
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 036 726</b>	<b>2 518 904</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		204 911	455 357
Övriga skulder		4 021 750	3 378 250
Summa långfristiga skulder		4 226 661	3 833 607
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		273 214	273 214
Leverantörsskulder		13 625	-
Skatteskulder		-	13 495
Övriga skulder		14 367	14 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		321 206	336 097
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 584 593</b>	<b>6 688 608</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fordon	5-10

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 544 920	2 544 920
Vid årets slut	2 544 920	2 544 920
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 108 770	-857 727
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-234 380	-251 043
Vid årets slut	-1 343 150	-1 108 770
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 201 770</b>	<b>1 436 150</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 405 000	2 405 000
-Kapiitaltillskott	650 000	-
Vid årets slut	3 055 000	2 405 000
-Årets nedskrivningar	-813 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 242 000</b>	<b>2 405 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Schermans Betongpumpar AB, 556665-1625, Umeå	2 000	100	2 242 000
Pierre Schermans Fastighets AB, 559367-2776, Umeå	250	100	-
			<b>2 242 000</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 404 266	2 507 731
-Tillkommande fordringar		-
-Reglerade fordringar	-7 878	-103 465
-Nedskrivning	-658 732	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 737 656</b>	<b>2 404 266</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

2024-10-31      2023-10-31

### Ställda säkerheter

*För egna skulder och avsättningar*

Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 201 770	1 412 813
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 001 770</b>	<b>2 212 813</b>

### Eventualförpliktelser

Bolaget har ett generellt borgensåtagande för dotterbolaget Pierre Schermans Fastighets AB avseende dess åtagande hos bank. Dotterbolagets skulder avseende detta uppgick per 31 oktober 2024 till 3 151 250 kr.

## Underskrifter

Umeå 2025-

Pierre Scherman  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Johan Pettersson  
Auktoriserad revisor  
Ernst & Young AB

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PIERRE SCHERMAN

Styrelseledamot/ VD

Serienummer: 489773a75f97b1[...]eec41730bbdea

IP: 78.77.xxx.xxx

2025-05-30 13:21:14 UTC



## Johan Anders Pettersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: c79d71517ed03f[...]4c2a6ddef2168

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-30 16:56:32 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


